关于公布江门市2019-2020年省级促进经济

高质量发展专项资金（知识产权创造运用

保护）项目验收结果的通知
各市（区）市场监管局，各项目承担单位：

根据《广东省知识产权局项目管理办法》（粤知〔2017〕32号）的要求，我局组织对江门市2019-2020年省级促进经济高质量发展专项资金（知识产权创造运用保护）项目的结题验收工作。现将各项目验收结果（见附件）予以公布。

附件：江门市2019-2020年省级促进经济高质量发展专项

      资金（知识产权创造运用保护）项目结题验收结果

江门市市场监督管理局

2021年10月8日

公开方式：主动公开

附件
江门市2019-2020年省级促进经济高质量

发展专项资金（知识产权创造运用

保护）项目结题验收结果
	序号
	项目名称
	项目第一承担单位
	所属市区
	验收结果

	1
	2019年高质量专利培育项目
	五邑大学
	市直
	通过

	2
	2019年高质量专利培育项目
	江门市科业电器制造有限公司
	蓬江区
	通过

	3
	2019年区域战略性新兴产业专利导航工程项目
	广州骏思知识产权代理有限公司
	广州市
	通过

	4
	2019年科技企业孵化器知识产权能力提升和集群管理项目
	珠西创谷（江门）科技园有限公司
	蓬江区
	通过

	5
	2019年科技企业孵化器知识产权能力提升和集群管理项目
	江门市高新技术创业服务中心有限公司
	江海区
	不通过

	6
	2019年区域知识产权分析评议中心
	五邑大学
	市直
	通过

	7
	专利代理机构对接服务
	广州骏思知识产权代理有限公司
	广州市
	通过

	8
	广东省区域重点产业专利导航工程
	广州嘉权专利商标事务所有限公司江门分公司
	蓬江区
	通过

	9
	广东省区域产业知识产权分析评议中心
	五邑大学
	市直
	通过

江门市市场监督管理局

1